
Uchwała Nr 1633 

Senatu Uniwersytetu  Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 marca 2016 r. 
 

 w sprawie zatwierdzenia wzorów umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne 

oraz innych opłat związanych z odbywaniem studiów w formie stacjonarnej, 

niestacjonarnej przez studentów oraz cudzoziemców przyjętych na studia na zasadach 

odpłatności prowadzonych w języku polskim/obcym 

 

 

Na podstawie art. 160a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

   

§ 1 

Zatwierdza się wzory umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych 

opłatach związanych z odbywaniem studiów: 

1) w formie stacjonarnej, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w formie niestacjonarnej, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

(załącznik nr 2 stosuje się do studentów/osób przyjętych na studia niestacjonarne 

prowadzone w języku polskim lub obcym, będących obywatelami polskimi); 

3) przez cudzoziemców przyjętych na studiach na zasadach odpłatności prowadzonych  

w języku polskim lub obcym, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

   

§ 2 

1. Za terminowe podpisanie umów ze studentami rozpoczynającymi studia na Uczelni 

w danym roku akademickim odpowiedzialny jest, z upoważnienia rektora, dziekan 

właściwego wydziału. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje prorektor ds. dydaktyki. 

   

§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od roku akademickiego 

2016/2017. 

2. Z dniem 1 października 2016 r. tracą moc uchwała nr 1552 Senatu Uniwersytetu  

Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów 

umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych opłat związanych  

z odbywaniem studiów w formie stacjonarnej, niestacjonarnej przez studentów oraz 

cudzoziemców przyjętych na studia na zasadach odpłatności prowadzonych w języku 

polskim/obcym oraz uchwała nr 1577 Senatu Uniwersytetu  Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 30 września 2015 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zatwierdzenia wzorów 

umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych opłatach związanych  

z odbywaniem studiów w formie stacjonarnej, niestacjonarnej przez studentów oraz 

cudzoziemców przyjętych na studia na zasadach odpłatności prowadzonych w języku 

polskim/obcym, z zastrzeżeniem, że umowy zawarte przed rokiem akademickim 

2016/2017 zachowują swoją ważność na czas określony w umowie. 

 
 

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 


